111 4,4,
.S4

418" ESTADO DE ALAGOAS

di ASO%

PREFEITURA MUNICIPAL DE TE0115NIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N°. 179— G PTV, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021.

Sr.
José Enderson da Silva Araújo
Gerente da Caixa Econômica Federal
Agência if 3541
Rua Ver Miguel Tavares, 378, Inhumas - Teotônio Vilela/AL
Tel. 82 3543-1636

Assunto: Solicitação de pagamento da conta do ICMS.

Senhor Gerente,

CÓPIA

Ao cumprimentar a Vossa Senhoria, venho por meio desta, solicitar o PAGAMENTO,
concernentes aos serviços ADM OGU MCIDADES Análise•  de empreendimento Reandlise,
Reprogramação, relativo ao serviço Alteração do cronograma decorrente da prorrogação de
vigência do CR 1041.521-01/2017; bem como publicação no DOU Ressarcimento por publicação
no DOU de TA de prorrogação de vigência do CR 1041.521-01, em conformidade com a guia para
pagamento de tarifa, no valor de 432,00 (quatrocentos e trinta e dois reais), da conta do ICMS n°
3541 - 00061-8, vinculada ao CNPJ 12.842.829.0001-10.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

ENRIQUE DE JESUS PEREI
Prefeito {-^

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP. 57265-000 — Teotemio Vilela — AL, CNPJ n°
12.842.829/0001-10 — E-mail. gabinetepmtv@hotmail.com